terça-feira, 9 de dezembro de 2014 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 124 (232) – 149-
150

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/06/2014 de 08/09/2014. Processo n° 5234/2014
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente Curricular: 1. Língua Portuguesa e Literatura
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
33/ 54.134.964-8
Componente Curricular: 3. Educação Física
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
32/ Tania Mara Tramontin Frezzarin/ 28.264.899-9/ 58,00/ 1º
Componente Curricular: 4. História
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
25/ Alexandre Réstio/ 40.181.863-9/ 82,60/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
03/ 27.863.366-3/ 37,00
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
19/ 34.031.630-5
Componente Curricular: 5. Geografia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
26/ 26.420.747-6
34/ 46.420.709-5
Componente Curricular: 6. Matemática
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
12/ Amanda Rodrigues Savóia Margutti/ 46.252.904-6/ 71,30/ 1º
18/ Elder dos Santos Ramires/ 35.039.377-1/ 64,00/ 2º
Componente Curricular: 7. Física
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
12/ Amanda Rodrigues Savóia Margutti/ 46.252.904-6/ 78,60/ 1º
Componente Curricular: 8. Química
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
13/ Maycon Diniz Previatto/ 39.856.126-6/ 63,60/ 1º
Componente Curricular: 9. Biologia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
15/ Giovana Giacomini/ 42.143.759-5/ 73,00/ 1º

Componente Curricular: 10. Língua Estrangeira Moderna - Inglês
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
14/ 27.579.687-5
Componente Curricular: 11. Filosofia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
19/ Marcio Dante/ 34.031.630-5/ 60,60/1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
03/ 27.863.366-3/ 44,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
23/ 42.444.551-7
25/ 40.181.863-9
27/ 16.659.589-5
Componente Curricular: 12. Sociologia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
23/ João Roberto Bort Júnior/ 42.444.551-7/ 74,00/ 1º
19/ Marcio Dante/ 34.031.630-5/ 61,30/ 2º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
03/ 27.863.366-3/ 41,3
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
25/ 40.181.863-9
27/ 16.659.589-5
Componente curricular: 13. Administração de Marketing (Administração Integrado
ao Ensino Médio)
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
16/ Wellington Felipe Nunes da Silva Líscio/ 46.359.670-5/ 56,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
17/ 33.684.290-9
24/ 27.708.746-6
29/ 47.593.141-5
Componente curricular: 14. Gestão Empresarial
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
14/ 20.809.729/ 41,60
20/ 28.428.225-X/ 48,30
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
22/ 20.248.585-7
29/ 47.593.141-5
Componente curricular: 15. Aplicativos Informatizados
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
35/ Wellington Fabio de Oliveira Martins/ 33.329.999-1/ 74,00/ 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
22/ 20.248.585-7
36/ 40.758.782-2
Componente curricular: 16. Técnicas Organizacionais
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
29/ 47.593.141-5
36/ 40.758.782-2
Componente curricular: 17. Administração em Marketing
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
16/ Wellington Felipe Nunes da Silva Líscio/ 46.359.670-5/ 56,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
17/ 33.684.290-9
24/ 27.708.746-6
29/ 47.593.141-5
36/ 40.758.782-2
Componente curricular: 18. Processos Operacionais Contábeis
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
20/ Cleber Antonio Novo/ 28.428.225-X/ 51,60/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
22/ 20.248.585-7
29/ 47.593.141-5
Componente curricular: 19. Linguagem, Trabalho e Tecnologia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
33/ 54.134.964-8
Componente curricular: 20. Marketing Institucional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
16/ Wellington Felipe Nunes da Silva Líscio/ 46.359.670-5/ 63,30/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
17/ 33.684.290-9
24/ 27.708.746-6
Componente curricular: 21. Gestão Financeira e Econômica
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
20/ 28.428.225-X
22/ 20.248.585-7
29/ 47.593.141-5
Componente curricular: 22. Logística Empresarial e Negociação Internacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
20/ 28.428.225-X
22/ 20.248.585-7
Componente curricular: 23. Inglês Instrumental
Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
14/ Alexsandro de Carvalho/ 27.579.687-5/ 82,30/ 1º
05/ Luis Carlos Loureiro/ 21.849.137-2/ 65,60/ 2º
Componente curricular: 24. Assessoramento Empresarial
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04/ 28.657.677-6
Componente curricular: 25. Assessoramento de Eventos
Nº de Inscrição/ RG
04/ 28.657.677-6
Componente curricular: 26. Boas Práticas de Laboratório
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
08/ Fernando Cari Pereira/ 32.823.298-1/ 54,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 13.756.903
10/ 33.436.558-2
Componente curricular: 27. Análise Química Qualitativa
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
08/ 32.823.298-1/ 40,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 13.756.903
10/ 33.436.558-2
13/ 39.856.126-6
Componente curricular: 28. Química dos Alimentos
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
10/ 33.436.558-2
Componente curricular: 29. Ética e Cidadania Organizacional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
23/ João Roberto Bort Júnior/ 42.444.551-7/ 68,60/ 1º
03/ Rogério Luciano da Silva/ 27.863.366-3/ 55,60/ 2º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
09/ 22.552.718-2
19/ 34.031.630-5
20/ 28.428.225-X
22/ 20.248.585-7
25/ 40.181.863-9
27/ 16.659.589-5
Componente curricular: 32. Enfermagem em Centro Cirúrgico
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
21/ 33.467.951-5
Componente curricular: 38. Enfermagem em Centro Cirúrgico e Central de Material
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado

07/ Patricia Marli Morais/ MG 11.996.791/ 55,00/ 1º
Componente curricular: 42. Primeiros Socorros
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
30/ Débora Luiza da Silva/ 42.672.316-8/ 82,00/ 1º
Componente curricular: 43. Gestão em Saúde
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
11/ 24.942.320-0
Componente curricular: 44. Ações de Saúde e Segurança Ocupacional
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Patricia Marli Morais/ MG 11.996.791/ 54,00/ 1º
Componente curricular: 46. Assistência de Enfermagem em UTI e Unidades
Especializadas
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
30/ 42.672.316-8
Componente curricular: 47. Assistência de Enfermagem em Saúde Mental
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
30/ Débora Luiza da Silva/ 42.672.316-8/ 82,00/ 1º
Componente curricular: 48. Assistência de Enfermagem em Urgência e
Emergência
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
30/ Débora Luiza da Silva/ 42.672.316-8/ 81,30/ 1º
Componente curricular: 49. Enfermagem Domiciliária
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
07/ Patricia Marli Morais/ MG 11.996.791/ 53,00/ 1º
Grupo de Componentes curriculares: 51. Representação e Comunicação em
Língua
Portuguesa I, II e III
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
33/ 54.134.964-8
Grupo de Componentes curriculares: 52. Representação e Comunicação em
Língua Inglês I, II e III
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
14/ Alexsandro de Carvalho/ 27.579.687-5/ 84,60/ 1º
Grupo de Componentes curriculares: 53. Aplicativos Informatizados I, II e III
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
28/ 21.795.320-7
Grupo de Componentes curriculares: 54. Tecnologias em Ambientes
Administrativos I e II
Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
35/ Wellington Fabio de Oliveira Martins/ 33.329.999-1/ 79,30/ 1º
Grupo de Componentes curriculares: 55. Tecnologia dos Materiais Inorgânicos I
e II
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 13.756.903
10/ 33.436.558-2
Grupo de Componentes curriculares: 56. Análise de Processos Físico-Químicos I
e II
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
08/ 32.823.298-1/ 36,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 13.756.903
10/ 33.436.558-2